
UCHWAŁA NR XXXVIII/280/2022 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji pana Patryka Janusza Króla 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 poz.870) 
Rada Gminy Granowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji z dnia 22 lipca 2022 r. skierowanej do Rady Gminy Granowo przez pana 
Patryka Janusza Króla , a której przedmiotem było utworzenie młodzieżowej rady gminy. 

§ 2. Zawiadamia się składających petycję, o której mowa w §1 o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F62B68-966D-4970-84F6-4A7A7343FAE5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/280/2022 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji pana Patryka Janusza Króla 

 Zgodnie z art.9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870) Rada 

Gminy jest organem właściwym do rozpatrywania petycji składanych do organu stanowiącego jednostki 

samorządu terytorialnego. 

 Petycja pana Patryka Janusza Króla z dnia 22 lipca 2022 r. o utworzenie młodzieżowej rady gminy, 

wpłynęła do urzędu Gminy Granowo w dniu 1 sierpnia 2022 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 5 września 2022 r. rozpatrzyła w/w 

petycję z dnia 22 lipca 2022 r. o utworzenie w Gminie Granowo młodzieżowej rady gminy. 

 Według Komisji wniosek o utworzenie młodzieżowej rady gminy nie wyszedł od osoby 

zamieszkującej gminę. Komisja stwierdziła, że młodzież z terenu gminy może swoje pomysły  

i postulaty przekazać radnym, którzy działają w ich okręgach wyborzych, którzy przedstawiają je 

organom gminy do rozpatrzenia. Młodzież ponadto może również uczestniczyć w sesjach Rady 

Gminy i w ten sposób czerpać wiedzę na temat jej funkcjonowania.  

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwrócili uwagę, że powołanie 

młodzieżowej rady gminy skutkować może dodatkowymi kosztami związanymi z jej utrzymaniem  

i obsługą.  

Komisja, po przeprowadzonej analizie wniosku zawartego  w petycji stwierdziła, iż na 

chwilę obecną nie ma przesłanek do uruchomienia działań związanych z utworzeniem 

młodzieżowej rady gminy. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, w głosowaniu jawnym, jednogłośnie uznała nie uwzględnić 

petycji. 

 

 Wójt Gminy Granowo 

  

inż. Zbigniew Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F62B68-966D-4970-84F6-4A7A7343FAE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



